tivos ao dia 26 de agosto de 2015.

De acordo com o que determina a Resolução n.º 3.354, de
31.3.2006, comunicamos que a Taxa Básica Financeira-TBF, o Re-
dutor-R e a Taxa Referencial-TR relativos ao período de 26.8.2015 a
26.9.2015 são, respectivamente: 1,0866% (um inteiro e oitocentos e
sessenta e seis décimos de milésimo por cento), 1,0089 (um inteiro e
oitenta e nove décimos de milésimo) e 0,1949% (um mil, novecentos
e quarenta e nove décimos de milésimo por cento).

TULIO JOSE LENTI MACIEL
Chefe

ÁREA DE POLÍTICA MONETÁRIA
DEPARTAMENTO DE OPERAÇÕES DO MERCADO